EDITAL Nº 09/2015

GRAZIELA PASQUALI, Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente, torna público o resultado obtido pelo(a)s candidato(a)s

nas eleições Unificadas para o  cargo de Conselheiro Tutelar,  realizado no dia 04 de

Outubro de 2015.

Votos Brancos : 03

Votos Nulos: 61

Total de Votantes: 1.370

Graziela Pasquali    Marlos da Rosa

     Presidente do COMDICA         Presidente da Comissão Eleitoral

1º 198 Lori Christmann

2º 186 Lediane Cherobini

3º 179 Lovani Fraga Carvalho

4º 152 Cleni Ávila

5º 150 Mara Lúcia Nesque da Silveira

6º 84 Marli Teresinha Fritzen

7º 81 Samuel Luis Rodrigues da Fonseca

8º 76 Fabiane Ponciano

9º 69 Teresinha Diniz Machado da Silva

10º 68 Juliana Schossler

11º 56 Artur Porfirio da Silva

12º 07 Eleandro Oliveira